

1- ABD DEVLET KURUMLARI ve FEDERAL KURULUŐLAR GENEL

<https://www.usa.gov/agency-index>

TİCARET BAKANLIĐI ve İLGİLİ DEVLET KURUMLARI

- [ABD Ticaret Bakanlığı](#)
- [ABD Ticaret TemsilciliĐi](#) (Ticaret AnlaŐmaları, Bölgesel Ticaret, Basın, Uygulama Takip)
- [ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu](#) (Ticaret SoruŐtırmaları vb.)
- [ABD Ticaret Bakanlığı – SelectUSA](#) (ABD’ye Yapılacak Yatırımlar)
- [ABD Tarife Oranları Sorgulama](#)
- [ABD Beyaz Saray Başkanlık Genelgeleri \(Devlet Başkanlığı Talimatlar\)](#)
- [ABD Gümrük ve Sınır Koruma Birimi](#)
- [ABD Savunma Ürünleri Ticaret Kontrolleri](#)
- [ABD DıŐıŐleri Bakanlığı](#)
- [ABD Tarım Bakanlığı](#)
- [ABD Tarım ve Bitki SaĐlıĐı Kurumu \(Meyve, Sebze İzinler vb.\)](#)
- [ABD Tarım DıŐ Ticareti TeŐkilatı](#)
- [ABD Gıda ve İlaç İdaresi \(FDA\)](#) (Gıda, İlaç, Medikal Ürün, Kozmetik İzinler)
- [ABD Çevre Korumu İdaresi \(Pestisit, Antibakteriyel, vb İzinler\)](#)
- [ABD Eximbank](#)
- [DıŐ Ticaret Verileri](#) (GTİP10’lu Bazda DıŐ Ticaret Rakamları)
- [ABD Ekonomik Analiz Bürosu](#) (İnteraktif Veri Uygulaması, Yatırımlar, GSYİH, İŐsizlik vb)
- [ABD Sayım Bürosu \(İstatistik Bilgileri\)](#)
- [ABD EnerĐi Bakanlığı](#)

DİĐER KAMU VE BAŐLICA KURULUŐLAR

- [ABD Yönetmelikler Mevzuat \(Konu bazlı arama yapılabilir\)](#)
- [ABD Ticaret ve Kalkınma Kurumu \(USTDA\) \(3. Ülke İŐbirlikleri İçin\)](#)
- [ABD Uluslararası Kalkınma Finans Kurumu \(OPIC\)](#)
- [ABD Eyalet Uluslararası Kalkınma Örgütü \(Eyalet Yatırımlar ve Ticaret\)](#)
- [ABD Hazine Yaptırım Programları \(OFAC\)](#)
- [ABD Kongresi](#) (Kanun Taslak vb. çalıŐmalar takip edilebilir.)

KAMU İHALELERİ

- [SAM İhale Yönetim Sistemi \(System For Award Management\)](#)

2- ANALİZ VE BİLGİ KAYNAKLARI

- **Gümrük Tarife Cetveli**

ABD'nin gümrük tarife cetvelinin yer aldığı sayfada, ülkemize uygulanan vergi oranları "General Duty" sekmesi altında yer almaktadır. Ancak çeşitli ürün gruplarında zaman zaman ABD dış ticaret politikalarına bağlı olarak ülkemiz veya diğer ülkeler özelinde istisnalar yer alabilmektedir. Vergi oranları için ilgili cetvelde notlara ve açıklama metinlerine de bakılması gerekmektedir.

<https://hts.usitc.gov/>

- **ABD Ekonomik Analiz Bürosu**

ABD genel dış ticaret verilerine, ülke makro ekonomik göstergelerine ulaşabilirsiniz.

<https://www.bea.gov/>

- **ABD Dış Ticaret Veritabanı**

ABD dış ticaret rakamlarına detay bazda ulaşabileceğiniz bir veritabanıdır. Ülke bazlı, ticaret uygulamalarına göre veri çekilebilmektedir.

<https://dataweb.usitc.gov/>

- **ABD Sayım Bürosu**

ABD özelinde demografik verilere, sosyo-ekonomik ve çeşitli bir çok konu özelinde verilere ulaşabileceğiniz istatistik kurumu verileri yer almaktadır.

<https://www.census.gov/about/index.html>

- **ABD'de Yatırım Programları**

Select USA Programı ABD'ye yatırım yapmanın avantajlarını ortaya koyarken Türk firmalara ücretsiz danışmanlık hizmetleri verir. ABD'de yatırım yapmak isteyen ya da mevcut işlerini büyütme isteyen iş sahiplerine, yatırım yapma sürecinde lojistik prosedürleri anlamalarına yardımcı olmayı amaçlayan bir programdır.

www.selectusa.gov

<http://selectusa.stateincentives.org/?referrer=selectusa>

- **ABD’de Kamu İhaleleri**

Federal düzeyde bütün resmi kurumların ihaleleri ile ilgili bilgiler, <https://sam.gov/content/home> adresli web sitesinden takip edilmektedir. Diğer taraftan ücretli üye olarak kamu ihaleleri ile ilgili bilgi alınabilen <https://www.bidnetdirect.com/> ve <https://iq.govwin.com/neo/home> vb. web sitelerinden de faydalanmak mümkündür.

Diğer faydalı kaynaklar

- Irak'ın yeniden yapılandırılması ile ilgili ihaleler <http://www.usaid.gov/iraq/>
- Kamu ihalelerini arama sitesi, <https://www.aptac-us.org/contracting-assistance/>
- Amerika Genel Müteahhitler Birliğinin sitesi www.agc.org
- ABD Büyükelçiliği (SAM veritabanına kayıt hk. Bilgi)

<https://tr.usembassy.gov/wp-content/uploads/sites/91/HOW-TO-REGISTER-TO-SAMS-TR-UPDATED.pdf>

- **Eyaletlere Göre İş Kurma/Yapma Rehberleri**

Delaware - <https://corp.delaware.gov/howtoform/>

New Jersey -

https://www.nj.gov/njbusiness/documents/Doing_Business_in_New_Jersey08.pdf

New York - <https://dos.ny.gov/form-corporation-or-business>

Pennsylvania -

<https://www.dos.pa.gov/BusinessCharities/Business/Documents/Business%20Guide.pdf>

Maine- <https://www.maine.gov/portal/business/starting.html>

Massachusetts - <https://www.mass.gov/guides/starting-a-new-business>

Maryland <https://www.maryland.gov/pages/business.aspx>

Virginia <https://www.scc.virginia.gov/>

Washington DC <https://dlcp.dc.gov/service/small-business-resource-center>

- **Ruhsat Öğrenme**

<http://www.sba.gov/licenses-and-permits>

- **Eyalet Seçimi**

www.clustermapping.us bağlantısı sayesinde ilgili endüstrinin hangi bölgelerde aktif ve gelişmiş olduğu görülebilir.

- **Eyalet Vergi Oranları**

Eyaletlerin vergi oranlarını öğrenebilirsiniz.

<https://taxfoundation.org/>

- **Maliyet Değerlendirme**

“Maliyet Değerlendirme” (ACE) bağlantısı, farklı kategorilerde masrafların nasıl hesaplanabileceği hakkında bilgi vermektedir. <http://acetool.commerce.gov/>

- **Elektrik Fiyatları**

Bu haritada eyaletler arası ortalama elektrik fiyatlarını karşılaştırabilirsiniz. Hem endüstriyel hem ticari fiyatlandırma bu web sitesinde bulunabilir.

https://www.eia.gov/electricity/monthly/epm_table_grapher.php?t=epmt_5_6_a

- **Asgari Ücretler**

Her eyaletin asgari ücret ve fazla mesai kanunlarını öğrenebilirsiniz.

<https://www.dol.gov/agencies/whd/minimum-wage/state>

3- SEKTÖRLERE GÖRE KAMU KURUM VE KURULUŞLARI

- **CAM ÜRÜNLERİ**

Glass Association of North America <http://www.glasswebsite.com/>

Telefon: 703/442-4890

E-Posta linki: <http://www.glasswebsite.com/>

National Glass Association

<https://www.glass.org/>

İletişim linki: <https://www.glass.org/form/contact>

- **DEMİR-ÇELİK**

World Steel Organization <https://www.worldsteel.org/>

American Iron and Steel Institute www.isri.org

E-Posta: cong_liaison@usgs.gov Telefon: 703-648-4455.

Institute of Scrap Recycling Industries, Inc.

www.recycle-steel.org

Telefon: 202.452.7100

Steel Recycling Institute www.usgs.gov

Telefon: [1-888-275-8747](tel:1-888-275-8747)

E-Posta: <https://answers.usgs.gov/>

American Iron and Steel Institute

<https://www.steel.org/>

Steel Manufacturers Association

<https://steelnet.org/>

North American Steel Alliance

<https://www.steelalliance.com/> United States

Steel Cooperation

<https://www.ussteel.com/posts/industry-links>

- **E-TİCARET**

USBAEC | United States Business Association of E-Commerce

<https://usbaec.com/>

Internet Merchants Association

<http://www.imamerchants.org/> E-Posta:

info@imamerchants.org

Internet Society

<https://www.internetsociety.org/>

Telefon: 1-703-439-2120

E-Posta: isoc@isoc.org

- **ELEKTRONİK**

Copper Development Association

<https://www.copper.org/>

İletişim için: <https://www.copper.org/about/help/copperinquiry.php>

National Association of Manufacturers

<https://www.nam.org/>

Telefon: (202) 637-3000

E-Posta: manufacturing@nam.org

The Wire Association International Inc.

<https://www.wirenet.org/> Telefon:

(203) 453-2777

Electrical Wholesaling

E-Posta: jlucy@endeavorb2b.com

Telefon: (913) 967-1743

National Association Of Electrical Distributors

<https://www.naed.org/>

Telefon: 888.791.2512

National Electrical Manufacturers Association

<https://www.nema.org/pages/default.aspx>

E-Posta İçin Link: <https://www.nema.org/About/Pages/Contact.aspx>

- **EV TEKSTİLİ**

Home Furnishings Association <https://myhfa.org/>

İletişim İçin Link: <https://myhfa.org/contact-us/>

National Association of Home Builders

<https://www.nahb.org/>

National Retail Federation

<https://nrf.com/>

E-Posta: contact@nrf.com

- **FİNANS**

American Council of Life Insurers
<https://www.acli.com/>, Telefon:
202-624-2000
E-Posta: webadmin@acli.com

Insurance Information Institute
<https://www.iii.org/> Telefon:
212-346-5500
E-Posta: info@iii.org

National Association of Insurance
Commissioners <https://content.naic.org/> Telefon:
202-471-3990
E-Posta: [Email help@naic.org](mailto:Email_help@naic.org)

- **GEMİ VE YAT**

Boat Owners Association of the United States
<https://www.boatus.com/>
İletişim linki: <https://www.boatus.com/faq>

Community Transportation Association of America <https://ctaa.org/>
Telefon: 800.891.0590
E-Postalar: <https://ctaa.org/staff/>

National Marine Manufacturers Association
<http://www.nmma.org/>
Telefon: 312-946-6200

Marina Recreation Association <https://www.marina.org/cpages/home>

- **GIDA MEYVE VE SEBZE**

American Frozen Food Institute
<https://affi.org/>
Telefon: 703-821.0770
E-Posta: info@affi.com

Frozen and Refrigerated Buyer

<https://frbuyer.com/>

Telefon: 913-481-5060

E-Posta: paul@frbuyer.com

Frozen Food Foundation

<https://affi.org/our-story/frozen-food-foundation/>

E-Posta: aseiling@frozenfoodfacts.org

Telefon: 703-821.0770

Convenience Distribution

Association <https://www.cdaweb.net/>

Telefon: (703) 208-3358

E-Posta: info@cdaweb.net

International Foodservice Distributors Association <https://www.ifdaonline.org/>

Telefon: (703) 532-9400

National Association of Wholesaler-Distributors <https://www.naw.org/>

Telefon: (202) 872-0885

E-Posta: naw@naw.org

International Cocoa Organization

<https://www.icco.org/>

Telefon: +225 22 51 49 50

E-Posta: info@icco.org

National Confectioners Association

<https://www.candyusa.com/>

Telefon: (202) 534-1440

E-Posta: info@CandyUSA.com

The Association for Convenience and Fuel Retailing <https://www.convenience.org/>

Telefon: (703) 684-3600

Associated Wholesale Grocers Inc.

<https://www.awginc.com/>

İletişim: <https://www.awginc.com/contact.html>

Food Marketing Institute

<https://www.fmi.org/>

Telefon: [202-452-8444](tel:202-452-8444)

National Grocers Association <https://www.nationalgrocers.org/>

Telefon: (703) 516-0700

E-Posta: communications@nationalgrocers.org

American Olive Oil Producers Association

<http://www.aopa.org/>

North American Olive Oil Association

<https://www.aboutliveoil.org/>

- **HAZIR GİYİM VE TEKSTİL**

American Apparel and Footwear Association (AAFA) <https://www.aafaglobal.org/>

Telefon: (202) 853-9080

American Bridal and Prom Industry Association

<https://www.abpia.org/>

Shoe Service Institute of America

<https://www.ssia.info/> Telefon:

410-569-3425

E-Posta: webmaster@ssia.info

Accessories Council <https://accessoriescouncil.org/>

Telefon: 212.947.1135

<https://accessoriescouncil.org/contact>

Travel Goods Association <https://travel-goods.org/>

E-Posta: tga@travel-goods.org

<https://www.babymaternityretailer.com/>

E-Posta: info@creativeplayretailer.com

International Council of Shopping Centers

<https://www.icsc.com/>

Telefon: 202 626 1400

E-Posta: gpp@icsc.com

- **İLAC VE TIBBI CIHAZ**

Advanced Medical Technology Association

<https://www.advamed.org/>

Telefon: 202-783-8700

Medical Device Manufacturers Association <https://www.medicaldevices.org/default.aspx>

Telefon: 202-354-7171

Medical Equipment and Technology Association

<http://www.mymeta.org/>

Telefon: 801.879.5433

Health Industry Distributors Association

<https://www.hida.org/distribution/home.aspx?hkey=f6eae23-2e44-4cdf-96e7e32bf290eea6&WebsiteKey=6ad216b3-25ff-4d44-b2f6-6a771937df5d>

Telefon: 703-549-4432

E-Posta: Exec@hida.org

Tüm Çalışanlar:

https://www.hida.org/hida/join/Contact_HIDA/distribution/membership/ContactHIDA-Staff-Directory.aspx

Healthcare Distribution Alliance

<https://www.hda.org/> Telefon:

(703) 787-0000

Independent Laboratory Distributors Association

<https://www.ilda.org/> Telefon: 888-878-4532

E-Posta: kbretcko@ilda.org

Laboratory Products Association

<https://www.lpanet.org/i4a/pages/index.cfm?pageid=1>

Telefon: (703) 836-1360

E-Posta: info@lpanet.org

American Pharmacists Association

<https://www.pharmacist.com/> Telefon:

(202) 628-4410

E-Posta: infocenter@aphanet.org

Tüm Birimler: <https://www.pharmacist.com/apha-headquarters-department-contacts>

American Hospital

Association

<https://www.aha.org/> Telefon:

[202.638.1100](tel:202.638.1100)

Biotechnology Innovation Organization

<https://www.bio.org/> Telefon: 202-962-

9200

E-Posta: info@bio.org

Children's Hospital Association <https://www.childrenshospitals.org/>

Telefon: (202) 753-5500

E-Posta İçin Link: <https://www.childrenshospitals.org/About-Us/Contact-Us>

The Henry J. Kaiser Family Foundation

<https://www.kff.org/>

İletişim Linki: <https://www.kff.org/contact-us/>

- **İNŞAAT**

American Society of Concrete Contractors <http://ascconline.org/>

Telefon: (866) 788-2722 ve 314-962-0210

E-Posta: ssnelson@ascconline.org

E-Postalar: <http://ascconline.org/contact-us>

International Surface Fabricators Association

<https://www.isfanow.org/>

American Concrete Institute

<https://www.concrete.org/> Telefon:

248.848.3700

E-Posta: ACICustomerService@concrete.org

E-Postalar: <https://www.concrete.org/contactus/staffdirectory.aspx>

National Association of Home Builders
<https://www.nahb.org/> Telefon: [1-800-368-5242](tel:1-800-368-5242)

National Asphalt Pavement Association <http://www.asphaltpavement.org/>
Telefon: 301.731.4748
E-Postalar:
http://www.asphaltpavement.org/index.php?option=com_content&view=article&id=189&Itemid=284

Kitchen Cabinet Manufacturing Association
<https://www.kcma.org/> Telefon: 703-264-1690
E-Posta: info@kcma.org

Associated Equipment Distributors
<http://aednet.org/>
Telefon: 630-574-0650
E-Posta: HELP@AEDNET.ORG

The Material Handling Equipment Distributors Association
<https://www.mheda.org/> Telefon: 847-680-3500
E-Posta: connect@mheda.org

American Society of Interior Designers
<https://www.asid.org/>
Telefon: 202-546-3480
E-Posta: membership@asid.org

The Association of University Interior Designers
<https://www.ucda.com/> Telefon: 615-459-4559
E-Posta: info@ucda.com

Wood Products Manufacturers Association
<https://www.wpma.org/>
Telefon: 978.874.5445
E-Posta: woodprod@wpma.org

National Kitchen and Bath Association
<https://nkba.org/>

İletişim linki:

<https://forms.nkba.org/about/contactus/?badgeCount=0&loginAttempt=true&badgeId=undefined-FIRST>

The Associated General Contractors of America

<https://www.agc.org/> Telefon: 703-548-3118

E-Posta: info@agc.org

Construction Labor Research Council

<http://clrcconsulting.org/> Telefon:

202-347-8440

E-Posta: clrc@clrcconsulting.org

American Road and Transportation Builders Association <https://www.artba.org/>

Telefon: 202.289.4434

National Marine Manufacturers Association

<http://www.nmma.org/>

Telefon: 312-946-6200

Marina Recreation Association <https://www.marina.org/cpages/home>

Transportation Construction Coalition

<https://www.transportationconstructioncoalition.org/>

Telefon: 202-289-4434

E-Posta: dfranks@artba.org

Construction Labor Research Council

(CLRC) <http://clrcconsulting.org/> Telefon:

202-347-8440

E-Posta: clrc@clrcconsulting.org

Edison Electric Institute

Telefon: 202-508-5000

E-Posta: feedback@eei.org

US Department of Housing and Urban Development

<https://www.hud.gov/> Telefon: (202) 708-1112

The National Association of Home Builders

<https://www.nahb.org/>

Portland Cement Association
<https://www.cement.org/>

American Concrete Institute
<https://www.concrete.org/>

The American Ceramic Society
<https://ceramics.org/>

US Advanced Ceramics Association
<https://advancedceramics.org/>

Natural Stone Institute
<https://www.naturalstoneinstitute.org/>

Marble Institute of America <https://ctasc.com/directory-listings/marble-institute-of-america/>

Travertine USA <https://travertineus.com/>

- **MÜCEVHERAT**

Jewelers of America <https://www.jewelers.org/>
Telefon: (800) 223-0673 E-Posta: info@jewelers.org
<https://www.jewelers.org/ja/members/about/staff>

Manufacturing Jewelers & Suppliers of America
<https://mjasa.org/>

Direct Selling Association <https://www.dsa.org/>

American Gem Trade Association
<https://agta.org/>

American Gem Society
<https://www.americangemsociety.org/>

- **KİMYA**

American Chemical Society

<https://www.acs.org/content/acs/en.html>

Telefon: (800) 227-5558 (US)

(202) 872-4600 (Worldwide)

E-Posta: help@services.acs.org

American Chemistry Council

<https://www.americanchemistry.com/default.aspx>

Telefon: (202) 249-7000

E-Posta linki: <https://www.americanchemistry.com/ContactUs/>

National Association of Chemical Distributors

<https://www.nacd.com/>

İletişim için link: <https://www.nacd.com/contact-us/>

- **KOZMETİK**

Personal Care Products Council <https://www.personalcarecouncil.org/>

Telefon: (202) 331-1770

E-Posta Linki: <https://www.personalcarecouncil.org/contact-us/>

Cosmetics Business

<https://www.cosmeticsbusiness.com/>

E-Posta: info@hpcimedia.com

- **MADENCİLİK**

National Stone, Sand & Gravel Association

<https://www.nssga.org/>

Telefon: (703) 525-8788

E-Posta linki: <https://www.nssga.org/about/contact-us/>

World Coal Association

<https://www.worldcoal.org/>

Telefon: +44 (0) 20 7851 0052

E-Posta: info@worldcoal.org

American Petroleum Institute

<https://www.api.org/> Telefon:

202-682-8000 E-Posta iletişim

linki:

<https://www.api.org/contact>

International Association of Drilling Contractors

<https://www.iadc.org/>

Telefon: 713 292 1945

E-Posta iletişim linki: <https://www.iadc.org/forms/contact/>

North American Insulation Manufacturers Association <https://insulationinstitute.org/>

Telefon: (703) 684-0084

E-Posta: sfitzgerald-redd@naima.org.

National Association of Home Builders

<https://www.nahb.org/> Telefon: [1-800-368-5242](tel:1-800-368-5242)

Ceramic Tile Institute of America

<http://ctioa.org/> Telefon: [310-574-7800](tel:310-574-7800)

E-Posta: ctioa@earthlink.net

National Association of the Remodeling Industry

<https://www.nari.org/> Telefon: 847.298.9200

E-Posta: info@nari.org

The Natural Stone Institute: Marble Institute of America

<https://www.naturalstoneinstitute.org/>

- **MOBİLYA**

California Furniture Manufacturers Association

<https://cfma.com/> Telefon: (714) 550-9955

E-Posta: info@cfma.com

Independent Office Products and Furniture Dealers Association

<https://www.iopfda.org/> Telefon: 410-931-8100

E-Posta: info@iopfda.org

Kitchen Cabinet Manufacturing Association

<https://www.kcma.org/> Telefon: 703-264-1690

E-Posta: info@kcma.org

National Kitchen and Bath Association

<https://nkba.org/>

İletişim linki:

<https://forms.nkba.org/about/contactus/?badgeCount=0&loginAttempt=true&badgeId=undefined-FIRST>

Kitchen Cabinet Manufacturers Association

<https://www.kcma.org/>

Cabinet Makers Association <https://www.cabinetmakers.org/>

International Surface Fabricators Association

<https://www.isfanow.org/>

E-Postalar: <https://www.isfanow.org/board-of-directors>

The Business and Institutional Furniture Manufacturers Association

<https://www.bifma.org/default.aspx>

Telefon: 616-285-3963

International Sleep Products Association

<https://sleepproducts.org/>

İletişim linki: <https://sleepproducts.org/contact/>

The Better Sleep Council <https://bettersleep.org/>

Business and Institutional Furniture Manufacturer's Association

<https://www.bifma.org/default.aspx>

Telefon: 616-285-3963

E-Posta linki: <https://www.bifma.org/general/?type=CONTACT>

Furniture Today

<https://www.furnituretoday.com/>

Telefon: (336) 605-0121

National Association of Home Builders
<https://www.nahb.org/> Telefon: [1-800-368-5242](tel:1-800-368-5242)

National Association of the Remodeling Industry
<https://www.nari.org/> Telefon: 847.298.9200
E-Posta: info@nari.org

National Association of Manufacturers
<https://www.nam.org/>
Telefon: (202) 637-3000
E-Posta: manufacturing@nam.org

National Association of Wholesaler-Distributors
<https://www.naw.org/> Telefon: (202) 872-0885
E-Posta: naw@naw.org

National Retail Federation
<https://nrf.com/> Telefon:
202-783-7971
E-Posta: contact@nrf.com

- **MUHASEBE**

[National Association of Tax Professionals https://www.natptax.com/Pages/default.aspx](https://www.natptax.com/Pages/default.aspx)

The American Institute of Certified Public Accountants <https://www.aicpa.org/>

- **OTOMOTIV**

Auto Alliance <https://autoalliance.org/>
Telefon: (202) 326-5500

National Automobile Dealers Association
<https://www.nada.org/>
Telefon: 800.557.6232 E-Posta:
customerservice@nada.org
<https://www.nada.org/ContactNADA/>

Truck and Engine Manufacturers Association

www.truckandenginemanufacturers.org

Telefon: (312) 929-1970

E-Posta: ema@emamail.org

Automotive Aftermarket Suppliers Association

<https://www.aftermarketsuppliers.org/>

Telefon: 919-549-4800

E-Posta: info@aftermarketsuppliers.org

Original Equipment Suppliers Association

<https://www.oesa.org/>

Telefon: (248) 952 – 6401

E-Posta linkleri: <https://www.oesa.org/contact-us>

- **PERAKANDE**

Retail Industry Leaders Association

<https://www.rila.org/> Telefon: (202) 869-

0200 E-Posta: tiffin.shewmake@rila.org

<https://www.rila.org/about-rila/contact-us>

American Floorcovering

Alliance

<https://americanfloor.org/>

Telefon: 706-278-4101

E-Posta: afa@americanfloor.org

International Foodservice Distributors Association <https://www.ifdaonline.org/>

Telefon: (703) 532-9400

E-Posta linki: <https://www.ifdaonline.org/who-we-are/contact-us>

National Association of Wholesaler-Distributors

<https://www.naw.org/> Telefon: (202) 872-0885

E-Posta: naw@naw.org

Electronic Retailing Association www.retailing.org

<http://www.retailing.org/> burada yer alan bilgiye göre Kapatmışlar.

National Automobile Dealers Association

<https://www.nada.org/>

Telefon: 800.557.6232 E-Posta:

customerservice@nada.org

<https://www.nada.org/ContactNADA/>

National Grocers Association

<https://www.nationalgrocers.org/>

Telefon: (703) 516-0700

E-Posta: communications@nationalgrocers.org

National Retail Federation

<https://nrf.com/> Telefon:

202-783-7971

E-Posta: contact@nrf.com

National Association of Boards of

Pharmacy <https://nabp.pharmacy/> Telefon:

847/391-4406

E-Posta: help@nabp.pharmacy

National Association of Home Builders

<https://www.nahb.org/> Telefon: [1-800-](tel:1-800-368-5242)

[368-5242](tel:1-800-368-5242)

National Wood Flooring Association

<https://www.nwfa.org/>

Telefon: 800.422.4556

World Floor Covering

Association <https://wfca.org/>

Telefon: (855) 330-1183

E-Posta: wfca@wfca.org

National Association of the Remodeling Industry

<https://www.nari.org/> Telefon: 847.298.9200

E-Posta: info@nari.org

Alaska Seafood Marketing Institute

<https://www.alaskaseafood.org/> Telefon:

(800) 478-2903

E-Posta: info@alaskaseafood.org

National Aquaculture Association

<http://thenaa.net/> Telefon: 850-216-2400

E-Posta: naa@thenaa.net

Office Furniture Dealers Alliance

<https://www.ofdanet.org/> Telefon: 410-931-8100

E-Posta: info@iopfda.org

School and Office Products Network <https://www.schoolandofficenetwork.org/>

İletişim linki: <https://www.schoolandofficenetwork.org/contact-us/>

Personal Care Products Council <https://www.personalcarecouncil.org/>

Telefon: (202) 331-1770

E-Posta Linki: <https://www.personalcarecouncil.org/contact-us/>

National Association of Wholesaler-Distributors

<https://www.naw.org/>

International Foodservice Distributors Association <https://www.ifdaonline.org/>

American Purchasing Society

<https://www.american-purchasing.com/home>

- **PLASTİK**

The Plastics Industry Trade Association

<https://www.plasticsindustry.org/>

Telefon: (202) 974-5200

E-Posta linki: <https://www.plasticsindustry.org/contact-us>

US Tire Manufacturers Association

<https://members.ustires.org/>

Telefon: (202) 682-4800

E-Posta: info@ustires.org

International Association of Plastics Distribution
<https://www.iapd.org/> Telefon: [+913.345.1005](tel:+913.345.1005)
E-Posta: iapd@iapd.org

Plastics Industry Association
<https://www.thisisplastics.com/> □ REKLAM

Advertising Specialty Institute
<https://www.asicentral.com/>

Promotional Products Association International
<http://www.ppa.org/>

- **SANAYİ VE MAKİNE**

Drive Aluminum
<https://www.drivealuminum.org/>
Telefon: 248.213.7337
E-Posta: contact@drivealuminum.org

The Aluminum Association
<https://www.aluminum.org/>
Telefon: 703-358-2960
E-Posta: info@aluminum.org

Industrial Supply Association
<https://www.isapartners.org/>
Telefon: [\(866\) 460-2360](tel:(866)460-2360)
E-Posta: info@isapartners.org

Institute for Supply Management
<https://www.instituteforsupplymanagement.org/index.cfm?SSO=1>
Telefon: [480.752.6276](tel:480.752.6276)
E-Posta: membersvcs@instituteforsupplymanagement.org

Material Handling Equipment Distributors Association
<https://www.mheda.org/> Telefon: [847.680.3500](tel:847.680.3500)
E-Posta: connect@mheda.org

- **TARIM**

US Grains Council <https://grains.org/>

Telefon: [202.789.0789](tel:202.789.0789)

İletişim: <https://grains.org/u-s-worldwide-offices/u-s-headquarters-office/>

Association of Equipment Manufacturers <https://www.aem.org/>

Telefon: [\(414\) 272-0943](tel:414.272.0943)

E-Posta: aem@aem.org

The Global Information Directory for Agricultural Machinery and Farm Equipment

<http://www.agmachine.com/> E-Posta: info@agmachine.com

American Farmers Association

<http://www.americanfarmersassociation.com/>

Agricultural Retailers Association

<https://www.aradc.org/>

US Farmers and Ranchers Association

<https://usfarmersandranchers.org/>

NASDA <https://www.nasda.org/>

United Fresh Produce Association

<https://www.unitedfresh.org/>

Organic Fruit Growers Association <https://www.organicfruitgrowers.org/>

The American Farm Bureau Federation

<https://www.fb.org/>

IFTA <https://www.ifruittree.org/>

National Cattlemen's Beef Association <https://www.ncba.org/>

Ecological Farming Association <https://eco-farm.org/>

North East Organic Farming Association

<https://nofa.org/>

Wine Institute <https://wineinstitute.org/>

California Figs <https://californiafigs.com/>

American Pistachio Growers
<https://americanpistachios.org/>

Peanut and Tree *Nut* Processors Association
<https://www.ptnpa.org/>

US Tobacco Cooperative
<https://www.usleaf.com/>

Apricot Producers
<https://apricotproducers.com/>

National Gardening Association (İncir ağırlıklı)
<https://garden.org/plants/group/figs/>

The National Cotton Council
<http://www.cotton.org/>

American Cotton Shippers Association
<https://acsa-cotton.org/>

- **TELEKOMÜNİKASYON**

Telecommunications Industry Association

<https://tiaonline.org/>

Telefon: 703.907.7700

İletişim: <https://tiaonline.org/about/staff/>

Federal Communications

Commission <https://www.fcc.gov/>

Telefon: [888-225-5322](tel:888-225-5322)

E-Posta linki: <https://www.fcc.gov/about/contact>

- **RESTORANT VE OTEL**

National Restaurant Association
<https://www.restaurant.org/Home>
Telefon: (202) 331-5900
E-Posta linki: <https://www.restaurant.org/Contact>

National Association of Wholesaler-Distributors
<https://www.naw.org/> Telefon: (202) 872-0885
E-Posta: naw@naw.org

American Hotel & Lodging Association
<https://www.ahla.com/>
Telefon: (202) 289-3100
E-Posta linki: <https://www.ahla.com/contact-us>

Hotel Management
<https://www.hotelmanagement.net/>

The National Council of Chain Restaurants
<https://nrf.com/about-us/national-council-chain-restaurants>
Telefon: 202-626-8183 ve 202-783-7971
E-Posta: purviss@nccr.net. Ve contact@nrf.com

International Franchise Association
<https://www.franchise.org/>

Brand USA
<https://www.visittheusa.com/>
İletişim linki: <https://www.visittheusa.com/info/contact-us>

Office of Travel & Tourism Industries
<https://travel.trade.gov/>

- **ULAŞTIRMA ve TURİZM**

Federal Energy Regulatory
Commission <https://www.ferc.gov/>
Telefon: 202-502-6088
E-Posta: customer@ferc.gov

Department of Transportation
<https://www.transportation.gov/> Telefon:
202-366-4000
<https://www.transportation.gov/contact-us>

California Air Resources Board
<https://ww2.arb.ca.gov/> Telefon: 800 242-4450
E-Posta: helpline@arb.ca.gov

Heavy Duty Manufacturers Association
<https://www.hdma.org/>
Telefon: 919-406.8803
E-Posta: info@hdma.mema.org

American Bus Association
<https://www.buses.org/> Telefon:
(202) 842-1645
E-Posta: abainfo@buses.org

Airforwarders Association
<https://www.airforwarders.org/cpages/homepage>
Telefon: 202-577-9536
E-Posta: bfried@airforwarders.org

The National Customs Brokers and Forwarders Association of America Inc.
<https://www.ncbfaa.org/>
Telefon: (202) 466-0222

Transportation Intermediaries <https://www.tianet.org/contact-us/>
Telefon: 703.299.5700

American Moving and Storage Association
<https://www.moving.org/>
Telefon: (703) 683-7410
E-Postalar: <https://www.moving.org/contact/>

International Liquid Terminals Association
<https://www.ilta.org/> Telefon: 703-875-
2011
E-Posta linki: <https://www.ilta.org/Contact-U>

American Society of Travel Advisors
<https://www.asta.org/>

- **YER KAPLAMALARI / HALI**

Carpet and Rug Institute <https://carpet-rug.org/>
American Floorcovering Alliance
<https://americanfloor.org/>

North American Association of Floor Covering Distributors <https://www.nafcd.org/#>

- **YAZILIM**

Association of Software Professionals
<https://asp-software.org/www/>

Society of Internet Professionals
<http://www.sipgroup.org/>

4- TİCARET ODALARI

- **ABD Ticaret Odası** www.uschamber.com

- **Eyalet Bazında Çeşitli Akredite Ticaret Odaları**
(<https://www.uschamber.com/members/chambers/accreditation>)

Alaska State Chamber of Commerce
Address: 217 2nd Street, Suite 201
City: Juneau
State: AK
Zip Code: 99801
Phone Number: (907) 586-2010
Website URL: <http://www.alaskachamber.com>

Arizona Chamber of Commerce
Address: 1850 N Central Ave, Ste 1433
City: Phoenix
State: AZ
Zip Code: 85004
Phone Number: (602) 385-0409
Website URL: <http://www.azchamber.com>

Arkansas State Chamber of Commerce
Address: PO Box 3645
City: Little Rock
State: AR
Zip Code: 72203
Phone Number: (501) 372-2222
Fax Number: (501) 372-2722
Website URL: <http://www.statechamber-aia.dina.org>

Alabama, Business Council of Alabama
Address: PO Box 76
City: Montgomery
State: AL
Zip Code: 36101
Phone Number: (334) 240-8714
Website URL: <http://www.bcatoday.org>

California Chamber of Commerce
Address: 1215 K St
City: Sacramento
State: CA
Zip Code: 95814
Phone Number: (916) 444-6670
Fax Number: (916) 444-6685
Website URL: <http://www.calchamber.com>

Camara de Comercio de Puerto Rico
Address: PO Box 902-4033
City: San Juan
State: PR
Zip Code: 00902
Phone Number: (787) 721-6060
Fax Number: (787) 723-1891
Website URL: <http://camarapr.org/site/>

Colorado Association of Commerce and Industry

Address: 1600 Broadway

City: Denver

State: CO

Zip Code: 80202

Phone Number: (303) 831-7411

Website URL: <http://www.cochamber.com/>

Connecticut Business & Industry Association, Inc.

Address: 350 Church St

City: Hartford

State: CT

Zip Code: 06103

Phone Number: (860) 244-1900

Fax Number: (860) 278-8562

Website URL: <http://www.cbiam.com>

DC Chamber of Commerce

Address: 1213 K St NW

City: Washington

State: DC

Zip Code: 20005

Phone Number: (202) 624-0612

Website URL: <http://www.dcchamber.org>

Delaware State Chamber of Commerce

Address: PO Box 671

City: Wilmington

State: DE

Zip Code: 19899

Phone Number: (302) 655-7221

Fax Number: (302) 737-8450

Website URL: <http://www.dsc.com>

Florida Chamber of Commerce

Address: PO Box 11309

City: Tallahassee

State: FL

Zip Code: 32302

Phone Number: (850) 521-1208

Website URL: <http://www.flchamber.com>

Georgia Chamber of Commerce
Address: 233 Peachtree Street, NE
City: Atlanta
State: GA
Zip Code: 30303
Phone Number: (404) 223-2264
Website URL: <http://www.gachamber.com>

Hawaii, Chamber of Commerce of Hawaii
Address: 1132 Bishop St, #402
City: Honolulu
State: HI
Zip Code: 96813
Phone Number: (808) 545-4300
Website URL: <http://www.cochawaii.com>

Illinois State Chamber of Commerce Address: 215 East Adams St
City: Springfield State:
IL
Zip Code: 62701
Phone Number: (312) 983-7100
Website URL: <http://www.ilchamber.org>

Indiana Chamber of Commerce
Address: 115 W Washington St
City: Indianapolis
State: IN
Zip Code: 46204
Phone Number: (317) 264-3110
Website URL: <http://www.indianachamber.com>

Iowa Association of Business & Industry
Address: 904 Walnut St, #100
City: Des Moines
State: IA
Zip Code: 50309
Phone Number: (515) 280-8000
Fax Number: (515) 244-8907
Website URL: <http://www.iowaabi.org>

Kansas Chamber of Commerce & Industry
Address: 835 SW Topeka Blvd
City: Topeka

State: KS
Zip Code: 66612
Phone Number: (785) 357-6321
Website URL: <http://www.kansaschamber.org>

Kentucky Chamber of Commerce
Address: 464 Chenault Rd
City: Frankfort
State: KY
Zip Code: 40601
Phone Number: (502) 695-4700
Website URL: <http://www.kychamber.com>

Louisiana Association of Business and Industry
Address: PO Box 80258
City: Baton Rouge
State: LA
Zip Code: 70898
Phone Number: (225) 928-5388
Fax Number: (225) 929-6054
Website URL: <http://www.labi.org>

Massachusetts Chamber of Business & Industry, Inc.
Address: PO Box 414
City: East Longmeadow
State: MA
Zip Code: 01028
Phone Number: (413) 426-3850
Fax Number: (413) 525-1184
Website URL: <http://www.masscbi.com>

Maine State Chamber of Commerce
Address: 125 Community Dr., Suite 101
City: Augusta
State: ME
Zip Code: 04330
Phone Number: (207) 623-4568
Fax Number: (207) 622-7723
Website URL: <http://www.mainechamber.org>

Maryland Chamber of Commerce
Address: 60 West St
City: Annapolis

State: MD
Zip Code: 21401
Phone Number: (410) 269-0642
Website URL: <http://www.mdchamber.org>

Michigan Chamber of Commerce
Address: 600 South Walnut St
City: Lansing
State: MI
Zip Code: 48933
Phone Number: (517) 371-2100
Fax Number: (517) 371-7224
Website URL: <http://www.michamber.com>

Minnesota Chamber of Commerce
Address: 400 North Robert St
City: Saint Paul
State: MN
Zip Code: 55101
Phone Number: 651-292-4655
Website URL: <http://www.mnchamber.com>

Mississippi Economic Council
Address: PO Box 23276
City: Jackson
State: MS
Zip Code: 39225
Phone Number: (601) 969-0022
Fax Number: (601) 353-0247
Website URL: <http://www.msmecc.com/>

Missouri Chamber of Commerce & Industry
Address: PO Box 149
City: Jefferson City
State: MO
Zip Code: 65101
Phone Number: (573) 634-3511
Website URL: <http://www.mochamber.org>

Montana Chamber of Commerce
Address: PO Box 1730
City: Helena
State: MT

Zip Code: 59624
Phone Number: (406) 442-2405
Website URL: <http://www.montanachamber.com>

Nebraska Chamber of Commerce & Industry
Address: PO Box 95128
City: Lincoln
State: NE
Zip Code: 68509
Phone Number: (402) 474-4422
Fax Number: (402) 474-5681
Website URL: <http://www.nechamber.com>

New Jersey State Chamber of Commerce
Address: 216 West State St
City: Trenton
State: NJ
Zip Code: 08608
Phone Number: (609) 989-7888
Fax Number: (609) 989-9696
Website URL: <http://www.njchamber.com>

New Mexico Assn of Commerce & Industry Address: PO Box 9706
City: Albuquerque
State: NM
Zip Code: 87119
Phone Number: (505) 842-0644
Fax Number: (505) 842-0734
Website URL: <http://www.aci-nm.org>

New York, Business Council of New York State, Inc.
Address: 152 Washington Ave
City: Albany
State: NY
Zip Code: 12210
Phone Number: (518) 465-7511
Website URL: <http://www.bcnys.org>

New Hampshire, Business Industry Assn of New Hampshire
Address: 122 N Main St
City: Concord
State: NH

Zip Code: 03301
Phone Number: (603) 224-5388
Fax Number: (603) 224-2872
Website URL: <http://www.nhbia.org>

Greater North Dakota Chamber of Commerce
Address: PO Box 2639
City: Bismarck
State: ND
Zip Code: 58502
Phone Number: (701) 222-0929
Fax Number: (701) 222-1611
Website URL: <http://www.ndchamber.com>

North Carolina Chamber of Commerce
Address: 701 Corporate Center Dr
City: Raleigh
State: NC
Zip Code: 27607
Phone Number: (919) 836-1407
Website URL: <http://www.ncchamber.net>

Ohio Chamber of Commerce
Address: 230 East Town St
City: Columbus
State: OH
Zip Code: 43215
Phone Number: (614) 228-4201
Website URL: <http://www.ohiochamber.com>

Oregon State Chamber of Commerce
Address: 1401 Willamette St
City: Eugene
State: OR
Zip Code: 97401
Phone Number: (541) 242-2350
Fax Number: (541) 484-4942

Oregon Associated Oregon Industries, Inc.
Address: 1149 Court Street NE City: Salem
State: OR
Zip Code: 97301
Phone Number: (503) 588-0050

Fax Number: (503) 588-0052
Website URL: <http://www.aoi.org>

Pennsylvania Chamber of Business and Industry

Address: 417 Walnut St
City: Harrisburg
State: PA
Zip Code: 17101
Phone Number: (717) 720-5469
Website URL: <http://www.pachamber.org>

South Carolina Chamber of Commerce

Address: 1201 Main St
City: Columbia
State: SC
Zip Code: 29201
Phone Number: (803) 799-4601
Website URL: <http://www.scchamber.net>

South Dakota Chamber of Commerce & Industry

Address: PO Box 190
City: Pierre
State: SD
Zip Code: 57501
Phone Number: 605-335-6060
Website URL: <http://www.sdchamber.biz/>

Tennessee Chamber of Commerce & Industry

Address: 611 Commerce St, #3030
City: Nashville
State: TN
Zip Code: 37203
Phone Number: (615) 256-5141
Fax Number: (615) 256-6726
Website URL: <http://www.tnchamber.org>

Texas Association of Business

Address: 1209 Nueces St
City: Austin
State: TX
Zip Code: 78701
Phone Number: (512) 477-6721
Website URL: <http://www.txbiz.org>

The State Chamber of Oklahoma
Address: 330 Northeast 10th St
City: Oklahoma City
State: OK
Zip Code: 73104
Phone Number: (405) 235-3669
Website URL: <http://www.okstatechamber.com>

Vermont Chamber of Commerce
Address: PO Box 37
City: Montpelier State:
VT
Zip Code: 05601
Phone Number: (802) 223-3443
Fax Number: (802) 223-4257
Website URL: <http://www.vtchamber.com>

Virginia Chamber of Commerce
Address: 9 South 5th St
City: Richmond
State: VA
Zip Code: 23219
Phone Number: (804) 644-1607
Fax Number: (804) 783-6112
Website URL: <http://www.vachamber.com>

Washington, Association of Washington Business
Address: PO Box 658
City: Olympia
State: WA
Zip Code: 98507
Phone Number: (360) 943-1600
Fax Number: (360) 943-5811
Website URL: <http://www.awb.org/>

West Virginia Chamber of Commerce
Address: PO Box 2789
City: Charleston
State: WV
Zip Code: 25330
Phone Number: (304) 342-1115

Website URL: <http://www.wvchamber.com>

Wisconsin Manufacturers & Commerce

Address: PO Box 352

City: Madison

State: WI

Zip Code: 53701

Phone Number: (608) 258-3400

Fax Number: (608) 258-3413

Website URL: <http://www.wmc.org>